
E L E K T R O

nabídka
NAB-170-23-04147

dodavatel odběratel
ARGOS ELEKTRO, a. s. 
Pobočka Praha Vestec 
Vídeňská 182 
25250 Vestec 
Česká republika

datum vystavení: Správa železnic, státní organizace
25.7.2023 Dlážděná 1003/7
platí do: 11000 Praha 1
26.7.2023 Česká republika

IČO: 25387952 
DIČ: CZ699000797

IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

se sídlem: se sídlem:
Tiskařská 257 / 10, 108 00 Praha 10 Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1

č. pol. popis a poznámka cena MJ 
po slevě
bez DPH

cena MJ 
po slevě 
s DPH

cena celkem
bez DPH

1000295127 * ELTECH SMH3 25-70/MS6 - spojky přímé 
dod. č ís lo :  145630 —

1010127746 * ELTECH SMH3 150-240 MS6/V 
dod. č ís lo :  900016 — —

1000107591 ^  CPH 240 ALU-ZE Spojka AI kabelová 
1-lOkV
dod. č ís lo :  240 ALU-ZE

1010031024 * POU-24/1X70-150 
dod. č ís lo :  10669

- —
1010127696 * ELTECH CHMSV3 24kV 50-150 

dod. č ís lo :  297352 — — —
1010000005 * Pojistka VVT-D3 6/12 kV 16A 292 mm AG 

Po jis tka  VVT-D3 6/12 kV 16A 292 mm AG — —
1010000005 * Pojistka VVT-D3 10/25 kV 16A 442mm AG 

Po jis tka  WT-D3 10/25 kV 16A 442mm AG — — —
1010000005 * Pojistka VVT-D3 10/25 kV 31,5A 442mm AG 

Po jis tka  VVT-D3 10/25 kV 31,5A 442mm AG

1 / 2



E L E K T R O

nabídka
NAB-170-23-04147

č. pol. popis a poznámka množství
MJ

upozornění pro zákazníka:
■ Zboží označené:

* je atypické zboží, které se běžně nedrží skladem a bude se objednávat 
pouze pro Vaši zakázku. Vrácení tohoto zboží není možné. Kupující je 
povinen toto zboží na výzvu prodávajícího převzít po jeho naskladnění.
V případě, že kupující zboží ve stanoveném termínu nepřevezme, 
považuje se zboží marným uplynutím lhůty pro jeho převzetí za dodané 
a prodávající je oprávněn vystavit k tomuto zboží daňový doklad a 
požadovat úhradu jeho kupní ceny.

■ Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo 
služby obvyklé jakosti.
■ Nejpozdějl do týdne od objednání je zákazník povinen dodat orientační 
harmonogram dodávek kabelů konkrétních délek na stavbu po jednotlivých 
měsících. Cena kabelů je platná k dopočtu k datu objednání. Dílčí 
objednávky jsou závazné, pouze v případě změny dopočtu Cu a/nebo AI 
+-7 %, budou ceny v dílčí objednávce přepočteny aktuálním dopočtem při 
zachováni slev z původní nabídky. Možná fixace kovu za následujících 
podmínek: (1, minimální objem fixace je 25 tun, které je nutno odebrat v 
daném měsíci. 2, rozdíl v neodebrané Cu bude vyúčtován. 3, fixovanou 
měď je možno posunout do jiného měsíce za podmínek včasného 
upozornění na změnu fixace a za poplatek učený kabelovnou.) Všechny 
kabely Vám můžeme nechat vyrobit ve vzájemně odsouhlasené ceně Cu, 
uskladnit a na stavbu dodávat postupně minimální závozové množství v 
hodnotě 10 % objemu zakázky (min však 100.000 Kč) v případě menšího 
objemu bude doprava hrazena zákazníkem. Ceny uvedené v nabídce platí 
pouze pro zboží odebrané do 30 dnů. Dopravné bude fakturováno dle 
aktuálních přepravních nákladů a zvoleného způsobu dopravy. Cena bude 
navýšena o ceny vratných obalů, které budou následně zpětně Odebrány 
za cenu poníženou o amortizaci dle ceníku dodavatele.

poznámka:
POJISTKY:
Dodací lhůta: zboží aktuálně skladem u dodavatele - dodání do 1 týdne, při 
vyprodání cca 4 týdny

cena MJ 
po slevě 
bez DPH

cena MJ 
po slevě
s DPH

cena celkem
bez DPH

cena bez DPH 82 166,54 Kč

základ DPH 21 % 
DPH 21 %

82 166,54 Kč 
17 254,97 Kč

zaokrouhlení 0,00 Kč

celkem 99 421,51 Kč

k ú h ra d ě 99  4 2 1 ,5 1  Kč

informace k zakázce:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

vystavik^^^^^^^^H

Dodavatel je zapsán v OR, vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 11400.

2 / 2


		2023-08-18T06:35:02+0000




